
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad 

Orlicí 

 

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 

 

Spis. zn.: 2RP12767/2015-544203/05/03 
Č.j.:  SPU 101229/2022Fi 
 
Vyřizuje: Ing. Pavel Friml 
Telefon: 602311512 
E-mail:  p.friml@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

   
  
V Ústí nad Orlicí dne: 7. 9. 2022 

  
  
  

R O Z H O D N U T Í 
 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, 
Pobočky  Ústí nad Orlicí (dále jen „pobočka“) ze dne 26.1.2022 č.j. SPU 013836/2022Fi byl podle ust. 
§ 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Dobříkov a částech k.ú. Sruby, Slatina u Vysokého Mýta, Zámrsk, zpracovaný sdružením Agroprojekce 
Litomyšl, s.r.o. a Geodézie Cindr, s.r.o. Rokycanova 114, 56601 Vysoké Mýto pod č. zakázky 3380-
2016-544101 panem Ondřejem Pavlíčkem, který je osobou úředně oprávněnou k projektování 
pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.3.2022. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí rozhodl podle ust. § 11 odst. 8 zákona o  
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v k.ú. Dobříkov, tak jak je uvedeno v příloze 
č. 1 k LV 3, 4, 9, 13, 14, 15, 17, 18, 22, 25, 29, 31, 36, 37, 40, 41, 44, 49, 50, 52, 53, 54, 57, 60, 63, 64, 
65, 72, 75, 81, 87, 93, 94, 104, 107, 111, 112, 121, 124, 126, 132, 133, 134, 142, 145, 153, 155, 157, 
160, 162, 163, 164, 165, 171, 175, 178, 179, 181, 182, 183, 185, 186, 187, 189, 190, 193, 197, 202, 
204, 205, 214, 215, 219, 220, 233, 234, 242, 247, 248, 285, 288, 290, 291, 295, 296, 302, 311, 318, 
330, 344, 346, 351, 356, 362, 367, 370, 380, 392, 407, 409, 411, 419, 426, 430, 434, 443, 449, 451, 
465, 470, 480, 481, 483, 488, 491, 493, 497, 501, 506, 508, 512, 515, 516, 522, 525, 543, 547, 554, 
555, 556, 557, 558, 10001, 10002, 600000, k pozemkům v k.ú. Slatina u Vysokého Mýta, tak jak je 
uvedeno v příloze č. 1 k LV 9, 10, 19, 29, 118, 163, 219, 323, 340, 398, 411, 497, 513, 10001, 10002, 
60000, k pozemkům v k.ú. Sruby, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 k LV 7, 139, 242, 368, 443, 512, 
k pozemkům v k.ú. Zámrsk, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 k LV 9, 14, 18, 115, 160, 197, 221, 275, 
314, 322, 435, 564, 574, 584, 643, 644, 652, 655, 656, 723, 10001, 10002, 60000, tohoto rozhodnutí. 
 



 

SPU 101229/2022Fi 2 

2. přechodu věcného břemene, nebo jiného věcného práva, nebo omezení v k.ú. Dobříkov, tak jak je 
uvedeno v příloze č. 2a k LV 4, 9, 13, 15, 18, 25, 29, 36, 37, 50, 54, 65, 75, 104, 107, 111, 133, 160, 
165, 179, 181, 182, 183, 186, 193, 204, 215, 234, 247, 248, 311, 344, 356, 370, 465, 480, 481, 488, 
493, 501, 506, 512, 547, 10001, 10002, k pozemkům v k.ú. Zámrsk, tak jak je uvedeno v příloze č. 2a 
k LV 14, 322, 655, 10001 tohoto rozhodnutí. 
 
3. zrušení věcného břemene u pozemků v k.ú. Dobříkov, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto 
rozhodnutí u LV 52, 338, 418, 493, 499 tohoto rozhodnutí. 
 
4. zřízení věcného břemene k pozemkům v k.ú. Dobříkov, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2c tohoto 
rozhodnutí u LV 57, 126, 132, 160, 242, 290, 295, 296, 346, 351, 356, 488, 525, 547, 10001 tohoto 
rozhodnutí. 
 
5. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona takto tak, jak je uvedeno v příloze č. 3. 
tohoto rozhodnutí v k.ú. Dobříkov u LV 13, 14, 44, 112, 133, 233, 248, 291, 351, 419, 470, 501, 522 
a v k.ú. Zámrsk u LV 197 tohoto rozhodnutí. 
 
 
Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:  
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Pobočka schválila rozhodnutím č.j. SPU 013836/2022Fi, ze dne 26.1.2022, které nabylo právní moci 
dne 8.3.2022, návrh komplexních pozemkových úprav Dobříkov v katastrálním území Dobříkov 
a částech k.ú. Slatina u Vysokého Mýta, Sruby a Zámrsk.  
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.  
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené Ing. Miloslavem Cindrem dne. 
16.6.2022 číslo zakázky 467-495/2022, se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno v příloze č.1 tohoto 
rozhodnutí, zrušuje se věcné břemeno tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b, zřizuje se věcné břemeno tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 2c tohoto rozhodnutí a určuje se výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 
zákona, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí.  
Do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků patřících zůstavitelům: Zbyňku 
Blažkovi (LV 204 pro k.ú. Dobříkov), Marii Touškové (LV 314 pro k.ú. Zámrsk), Františce Kaplanové (LV 
183 pro k.ú. Dobříkov), Františce Horníčkové (LV 54 v k.ú. Dobříkov), Janě Kapecké, Jaroslavu 
Kopeckém (LV 57pro k.ú. Dobříkov). Proto v katastru nemovitostí bude nadále ve smyslu ust. § 11 odst. 
11 zákona jako vlastník nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to až do doby provedení vkladu 
změny vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch dědiců. 
Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není podle ust. § 11 odst. 8 změnou návrhu. 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 
 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 

Státní pozemkový úřad 

 
 
 
 
 
  



 

SPU 101229/2022Fi 3 

Přílohy: 
I. Příloha č. 1 -  Souhrnné bilance o výměně nebo přechodu vlastnických práv dle LV 
II. Příloha č. 2a -  Přechod jiných práv dle LV 
III. Příloha č. 2b -  Zrušení věcného břemene dle LV 
IV. Příloha č. 2c -  Zřízení věcného břemene dle LV 
V. Příloha č. 3 -   Určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona dle LV 

 

Rozdělovník: 

Rozhodnutí je podle ustanovení § 11 odstavce 10 zákona oznámeno a doručeno veřejnou vyhláškou, 
vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce pozemkového úřadu a obce Dobříkov, Slatina, Sruby, 
Zámrsk. V této lhůtě je rozhodnutí včetně jeho příloh přístupné k veřejnému nahlédnutí u pozemkového 
úřadu a na obci Dobříkov, Slatina, Sruby, Zámrsk. 

Písemné vyhotovení obdrží na doručenku do vlastních rukou známí účastníci řízení uvedení ve zvláštní 
příloze, kterým se dle ustanovení § 11 odstavce 10 zákona k rozhodnutí připojuje jen ta část přílohy, 
která se dotýká konkrétního účastníka řízení. 

Po nabytí právní moci obdrží Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 101229/2022Fi 4 

Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 101229/2022Fi. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 

Příjmení, Jméno/Název Sídelní adresa Dat.nar./IČO 

DAVID BALVÍN  č. p. 155, 566 01 Dobříkov 23.03.1983 

IVANA BĚLOHRADSKÁ  Jana Masaryka 330/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2 07.06.1952 

DAGMAR BERANOVÁ  č. p. 29, 566 01 Dobříkov 20.09.1966 

BIO TOP s.r.o.  

Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 370 10 

České Budějovice 26114224 

VLADIMÍR BLAŽEK  č. p. 113, 566 01 Dobříkov 19.07.1974 

ZBYNĚK BLAŽEK  Zámrsk   

INGRID BLAŽKOVÁ  č. p. 113, 566 01 Dobříkov 17.09.1978 

ALEŠ BRAUN  č. p. 185, 566 01 Dobříkov 01.02.1978 

PAVEL BRAUN  Rzy 16, 566 01 Dobříkov 13.07.1974 

STANISLAV BRUNCLÍK  

Litomyšlská 65, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 22.04.1941 

ZDENĚK BRUS  Kyjevská 423, Pardubičky, 530 03 Pardubice 24.02.1955 

ALENA BRUSOVÁ  Kyjevská 423, Pardubičky, 530 03 Pardubice 20.05.1955 

STANISLAV BRUSTMAN  č. p. 117, 566 01 Dobříkov 15.11.1960 

JAROSLAV BŘEZINA  č. p. 108, 566 01 Dobříkov 29.12.1975 

MILAN BŘEZINA  č. p. 145, 566 01 Dobříkov 15.04.1953 

ONDŘEJ BŘEZINA  Nerudova 504, 565 01 Choceň 24.06.1972 

CANADIAN WOOD a.s.  Vysoké Mýto, Dobříkov 73, PSČ 56601 25993283 

DANIEL CIBULKA  kpt. Bartoše 410, Polabiny, 530 09 Pardubice 26.03.1973 

České dráhy, a.s.  

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 

00 Praha 1 70994226 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, 
m.o. CHOCEŇ Choceň, 56501 Choceň 13586246 

ČEZ Distribuce, a. s.  Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 24729035 

MARIE DOLEJŠOVÁ  č. p. 134, 565 44 Sruby 23.04.1947 

ZDENĚK DOLNÍČEK  Hluboká 4, 566 01 Sruby 14.10.1973 

Ing. ZDENĚK DOSTÁL  č. p. 60, 565 01 Mostek 09.01.1964 

PETRA DOSTÁLOVÁ  č. p. 72, 566 01 Slatina 19.04.1975 

JAROSLAV DRŽMÍŠEK  č. p. 16, 565 44 Sruby 03.04.1955 

JIŘINA DRŽMÍŠKOVÁ  č. p. 16, 565 44 Sruby 21.07.1961 

DITA DUŠKOVÁ  

Vřesová 525, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké 

Mýto 30.09.1969 

DANIEL DVOŘÁK  Sedlec 15, 566 01 Vraclav 07.06.1966 

MARTIN DZUROV  Terasovitá 957/7, Podolí, 147 00 Praha 4 10.06.1986 

ZUZANA DZUROVOVÁ  Haškova 255, 533 45 Čeperka 08.02.1986 

Expedo real s.r.o.  

V Kasárnách 909, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 07983506 

DANIEL FAJFR  č. p. 189, 566 01 Dobříkov 07.05.1975 

JAROSLAV FALTUS  

Podzimní 867, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 26.03.1968 

MARTIN FIKEJS  
Sv. Čecha 37, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké 
Mýto 20.10.1994 

HANA FOKTOVÁ  Lipová 371, 289 14 Poříčany 14.08.1951 

EVA FRAJOVÁ  Ondříčkova 391/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 13.10.1954 

JAN HABERLE  Tolstého 721/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 09.12.1953 

JAN HANZL  č. p. 38, 566 01 Dobříkov 24.08.1976 

LENKA HEJDUKOVÁ  Nová Ves 65, 565 43 Zámrsk 15.09.1960 

LIBUŠE HERAINOVÁ  Weisova 399, 561 12 Brandýs nad Orlicí 23.07.1950 

ZDENĚK HORÁČEK  č. p. 74, 566 01 Slatina 04.07.1949 



 

SPU 101229/2022Fi 5 

Příjmení, Jméno/Název Sídelní adresa Dat.nar./IČO 

DANUŠE HORÁČKOVÁ  č. p. 74, 566 01 Slatina 15.06.1951 

JIŘÍ HORÁK  č. p. 155, 566 01 Dobříkov 25.03.1937 

JANA HORÁKOVÁ  č. p. 8, 566 01 Dobříkov 25.03.1939 

VĚRA HORKÁ  Holubova 838, 534 01 Holice 20.10.1947 

JAN HORNÍČEK  č. p. 115, 566 01 Dobříkov 20.08.1974 

PETR HORNÍČEK  

Rokycanova 653, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 30.09.1979 

TOMÁŠ HORNÍČEK  č. p. 51, 566 01 Dobříkov 26.10.1972 

FRANTIŠKA HORNÍČKOVÁ  Dobříkov   

HANA HORNÍČKOVÁ  č. p. 51, 566 01 Dobříkov 22.02.1949 

LENKA HOŠKOVÁ  V aleji 354/111, Holásky, 620 00 Brno 05.10.1958 

MIROSLAV HOUDEK  č. p. 74, 566 01 Dobříkov 15.01.1971 

ŠTEFAN HOUDEK  č. p. 102, 565 44 Sruby 17.01.1970 

PETRA HOUŽVIČKOVÁ  Nová Ves 69, 565 43 Zámrsk 11.11.1974 

MARCELA HRADECKÁ  Nová Ves 33, 565 43 Zámrsk 07.09.1957 

MILOSLAV HRDÝ  Pod Chlumem 1535, 565 01 Choceň 30.07.1946 

RICHARD HRDÝ  č. p. 28, 566 01 Dobříkov 04.01.1974 

MIROSLAV HUBÁČEK  č. p. 162, 566 01 Dobříkov 02.04.1968 

OLDŘICH HUBÁČEK  č. p. 161, 566 01 Dobříkov 21.06.1991 

MONIKA HUBÁČKOVÁ  č. p. 162, 566 01 Dobříkov 21.04.1975 

EVA HURÁKOVÁ  

U Staré zastávky 498, Litomyšlské Předměstí, 566 

01 Vysoké Mýto 06.12.1955 

Hypoteční banka, a.s.  Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 13584324 

VLADIMÍR CHALOUPKA  Hemže 15, 565 01 Choceň 29.03.1968 

JAN CHEJNOVSKÝ  Hluboká 1, 566 01 Sruby 15.08.1964 

FRANTIŠEK JANDEČKA  č. p. 128, 566 01 Dobříkov 08.04.1974 

FRANTIŠEK JANDEČKA  č. p. 128, 566 01 Dobříkov 03.10.1940 

KVĚTA JANDEČKOVÁ  č. p. 128, 566 01 Dobříkov 27.05.1939 

JOSEF JANOUCH  
Riegerova 186, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké 
Mýto 19.06.1967 

ROMAN JANOUCH  

Rokycanova 709, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 13.01.1965 

VLADIMÍRA JARMAROVÁ  č. p. 126, 565 44 Sruby 19.04.1960 

RADEK JASANSKÝ  Podhomolí 1538, 565 01 Choceň 24.02.1986 

TEREZA JETMAROVÁ  
Větrná 677, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké 
Mýto 25.10.1991 

VLASTA JIRÁSKÁ  Dr. Fikejze 525, 565 01 Choceň 31.10.1966 

FRANTIŠEK JIRÁSKÝ  Dvořisko 39, 565 01 Choceň 11.08.1944 

FRANTIŠEK JIRÁSKÝ  Dvořisko 57, 565 01 Choceň 12.05.1972 

JAROSLAV JIROUŠEK  
Bojovníků za svobodu 1497, Čáslav-Nové Město, 
286 01 Čáslav 13.08.1949 

JOSEF JOHAN  

Palackého 511, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 05.09.1973 

MARIE JOHANOVÁ  č. p. 57, 566 01 Dobříkov 12.03.1946 

VÁCLAV KACÁLEK   23.02.1916 

FRANTIŠKA KACÁLKOVÁ č. p. 74, 566 01 Dobříkov 26.11.1915 

JAN KAČER     

MILOŠ KAJSRLÍK  č. p. 171, 566 01 Dobříkov 28.11.1967 

NIKOLA KAJSRLÍKOVÁ  č. p. 171, 566 01 Dobříkov 04.05.1976 

FRANTIŠEK KAKRDA  28. října 111, Nemošice, 530 03 Pardubice 16.05.1952 

LUDMILA KAKRDOVÁ  Střelecká 578/21, 500 02 Hradec Králové 10.09.1952 

FRANTIŠKA KAPLANOVÁ Dobříkov   



 

SPU 101229/2022Fi 6 

Příjmení, Jméno/Název Sídelní adresa Dat.nar./IČO 

PAVEL KAŠPAR  č. p. 118, 566 01 Dobříkov 23.02.1974 

IVANA KISSOVÁ  č. p. 27, 503 03 Sendražice 06.02.1959 

LENKA KLENOROVÁ  Brožíkova 436, Polabiny, 530 09 Pardubice 20.02.1957 

LUBOŠ KOBLÍŽEK  č. p. 19, 566 01 Dobříkov 16.02.1973 

MILOSLAV KOBLÍŽEK  č. p. 19, 566 01 Dobříkov 14.02.1948 

LIBUŠE KOBLÍŽKOVÁ  č. p. 19, 566 01 Dobříkov 30.06.1950 

PETR KOHL  Jindřišská 801, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 26.08.1949 

VĚRA KOHLOVÁ  Havlíčkova 445, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 12.09.1946 

FRANTIŠEK KOLEŠ  Rzy 3, 566 01 Dobříkov 18.09.1985 

JAROSLAV KOLOMAZNÍK  č. p. 65, 517 71 Očelice 29.08.1958 

Komerční banka, a.s.  Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 45317054 

HANA KOPECKÁ  č. p. 139, 565 43 Zámrsk 17.09.1959 

JANA KOPECKÁ  č. p. 16, 566 01 Dobříkov 13.05.1945 

NADĚŽDA KOPECKÁ  č. p. 69, 538 23 Licibořice 09.08.1972 

VLADIMÍRA KOPECKÁ  č. p. 144, 566 01 Dobříkov 14.09.1971 

JAROSLAV KOPECKÝ  č. p. 16, 566 01 Dobříkov 19.12.1943 

ROMAN KOPECKÝ  č. p. 144, 566 01 Dobříkov 02.10.1967 

ZDENĚK KOŽÍŠEK  28. pluku 938/30, Vršovice, 100 00 Praha 10 16.01.1951 

MONIKA KRÁLOVÁ  Špindlerova 1142, 562 01 Ústí nad Orlicí 29.12.1967 

ZBYNĚK KRAUS  č. p. 73, 566 01 Dobříkov 07.02.1953 

LENKA KRAUSOVÁ  č. p. 73, 566 01 Dobříkov 04.02.1954 

PETR KUBASA  Wihanova 400, 561 12 Brandýs nad Orlicí 13.02.1970 

MICHAELA KUBASOVÁ  Wihanova 400, 561 12 Brandýs nad Orlicí 26.08.1974 

ZDEŇKA KUČEROVÁ-
REIMEROVÁ  5. května 151, Děčín XVII-Jalůvčí, 405 02 Děčín 01.02.1974 

TOMÁŠ KVÍČERA  
K Meteoru 786/9, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec 
Králové 02.09.1973 

VÍTĚZSLAV KYSELA  Žižkova 33, 533 04 Sezemice 28.07.1959 

JAROSLAVA KYSILKOVÁ  č. p. 5, 565 43 Zámrsk 03.07.1954 

MIRIAM LÁSKOVÁ  Hluboká 7, 566 01 Sruby 12.11.1979 

FRANTIŠEK LEBEDA  č. p. 165, 566 01 Dobříkov 16.05.1965 

LUDMILA LEBEDOVÁ  č. p. 165, 566 01 Dobříkov 04.02.1967 

Lesy České republiky, s.p.  

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové 42196451 

DANA LOCI  Slavíčkova 411/6, Lesná, 638 00 Brno 06.07.1968 

JAN LOHYNSKÝ  

Čsl. armády 584, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 13.05.1953 

MICHAL MACHOVIČ  č. p. 123, 566 01 Dobříkov 17.01.1991 

MAREK MANDÍK  

Jiráskova 347, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké 

Mýto 17.07.1986 

IVANA MARTINCOVÁ  č. p. 109, 566 01 Dobříkov 30.07.1967 

JIŘÍ MARTINEC  č. p. 109, 566 01 Dobříkov 29.03.1951 

LENKA MATOUŠKOVÁ  

U Kamenné vily 448, Bílé Předměstí, 530 03 

Pardubice 24.01.1978 

MILOSLAVA MATOUŠKOVÁ  č. p. 101, 566 01 Dobříkov 14.07.1942 

Město Vysoké Mýto  

B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké 

Mýto 00279773 

Mgr. PAVEL MIMRA  č. p. 100, 566 01 Slatina 28.11.1981 

VÁCLAV MLÍKA  Dr. Alberta Pražáka 195, 538 63 Chroustovice 27.09.1941 

Modrá pyramida stavební 

spořitelna, a.s.  Bělehradská 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2 60192852 

MONETA Money Bank, a.s.  Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 25672720 



 

SPU 101229/2022Fi 7 

Příjmení, Jméno/Název Sídelní adresa Dat.nar./IČO 

PAVEL MORÁVEK  č. p. 184, 566 01 Dobříkov 14.05.1964 

HANA MUSILOVÁ  Orlické nábřeží 1379, 565 01 Choceň 26.06.1972 

NÁRODNÍ POZEMKOVÝ 
FOND PŘI MINISTESTVU 

ZEMĚDĚLSTVÍ Praha   

LIBOR NĚMEC  č. p. 103, 565 43 Zámrsk 05.04.1968 

VLASTIMIL NĚMEC  Topolová 1753, 565 01 Choceň 19.08.1978 

JOSEF NĚMEČEK  Baarova 516, 565 01 Choceň 27.08.1953 

JOSEF NĚMEČEK  č. p. 91, 566 01 Dobříkov 13.03.1923 

MARTA NĚMEČKOVÁ  č. p. 91, 566 01 Dobříkov 22.07.1929 

STANISLAVA NOSKOVÁ  Pod Jarovem 2030/18, Žižkov, 130 00 Praha 3 13.03.1953 

JIŘÍ NOVÁK  Pichlova 2653, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 24.03.1959 

ILONA NOVOTNÁ  č. p. 50, 570 01 Horky 17.08.1962 

Obec Dobříkov  č. p. 29, 566 01 Dobříkov 00278718 

Obec Slatina  č. p. 22, 566 01 Slatina 00279510 

Obec Zámrsk  č. p. 95, 565 43 Zámrsk 00279811 

Oblastní charita Ústí nad 
Orlicí  Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad 44468920 

OSEVA UNI, a.s.  Na Bílé 1231, 565 01 Choceň 15061612 

Pardubický kraj  
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 
530 02 Pardubice 70892822 

JAN PATOČKA  č. p. 325, 569 62 Sebranice 26.03.1987 

EVŽENA PETZAKOVÁ  č. p. 17, 566 01 Dobříkov 02.10.1944 

Ing. MARTIN PILAŘ  č. p. 158, 565 43 Zámrsk 21.03.1969 

MARTIN PINKAS  č. p. 8, 566 01 Dobříkov 13.03.1967 

PAVEL PINKAS  č. p. 158, 566 01 Dobříkov 07.02.1968 

TOMÁŠ PINKAS  

U Kamenné vily 448, Bílé Předměstí, 530 03 

Pardubice 30.08.1970 

JANA PINKASOVÁ  č. p. 173, 566 01 Dobříkov 29.08.1972 

JAN PIŠTORA  Antala Staška 2059/80b, Krč, 140 00 Praha 4 12.07.1973 

ANNA PODHÁJECKÁ  č. p. 25, 566 01 Dobříkov   

MARTA PODHÁJECKÁ  č. p. 25, 566 01 Dobříkov 10.10.1957 

JOSEF PODHÁJECKÝ č. p. 25, 566 01 Dobříkov   

PETR PODHÁJECKÝ  č. p. 25, 566 01 Dobříkov 17.06.1954 

DAGMAR PODHAJSKÁ  č. p. 65, 566 01 Dobříkov 27.10.1932 

JIŘÍ PODHAJSKÝ  č. p. 65, 566 01 Dobříkov 12.07.1969 

ANNA POHLOVÁ  č. p. 35, 516 01 Třebešov 08.01.1988 

Povodí Labe, státní podnik  
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 70890005 

JAROSLAVA PRACHAŘOVÁ  č. p. 15, 565 44 Sruby 14.09.1948 

FRANTIŠEK PRAŽÁK  Husarova 196/5, Výškovice, 700 30 Ostrava 21.08.1972 

PETR PRAŽÁK  Martínkova 5303/8, Třebovice, 722 00 Ostrava 09.02.1971 

DANUŠE PRAŽÁKOVÁ  Martínkova 5303/8, Třebovice, 722 00 Ostrava 25.12.1949 

EVA PRAŽÁKOVÁ  č. p. 81, 566 01 Dobříkov 07.07.1926 

ONDŘEJ PRCHAL  Franclina 5, 534 01 Trusnov 23.07.1993 

RADOVAN PRCHAL  Na Bílé 1060, 565 01 Choceň 13.01.1992 

IVETA PRCHALOVÁ  
Šnakov 332, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké 
Mýto 23.07.1989 

JAROSLAV PŘÍVRATSKÝ  č. p. 133, 542 11 Chvaleč 07.07.1955 

PETR PŘÍVRATSKÝ  Starý Rokytník 36, 541 01 Trutnov 08.11.1953 

PETR PTÁČEK  Bezručova 416, 382 41 Kaplice 03.07.1991 

TOMÁŠ PTÁČEK  Pod Vyhlídkou 920, 382 41 Kaplice 30.12.1981 



 

SPU 101229/2022Fi 8 

Příjmení, Jméno/Název Sídelní adresa Dat.nar./IČO 

PAVEL REIMER  Žlebská 51, Děčín XV-Prostřední Žleb, 405 02 Děčín 29.09.1966 

JOSEF ROPEK  Bj. Krawce 1690, 565 01 Choceň 04.10.1957 

VLADIMÍR ROPEK  

V Peklovcích 497, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké 

Mýto 11.10.1960 

JAROSLAV ROUHA  č. p. 31, 566 01 Dobříkov 17.04.1959 

HELENA ROUHOVÁ  č. p. 31, 566 01 Dobříkov 29.09.1962 

Římskokatolická farnost 
Zámrsk  

Försterova 161, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké 
Mýto 49317911 

EVA SADOVSKÁ  Pernštýnská 140, 533 41 Lázně Bohdaneč 01.05.1947 

IVA SEDLÁČKOVÁ  Lidická 733/5, Předměstí, 746 01 Opava 12.10.1960 

VÍT SEKVARD  

Vodní 257, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí 07.02.1968 

VLADIMÍR SERBOUSEK  M. Alše 1604, 565 01 Choceň 30.06.1952 

ZDENKA SCHEJBALOVÁ  č. p. 62, 566 01 Dobříkov 11.02.1948 

ALEŠ SLOUP  č. p. 41, 566 01 Dobříkov 26.03.1966 

EVA SLOUPOVÁ  č. p. 41, 566 01 Dobříkov 22.03.1968 

Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje  Doubravice 98, 533 53 Pardubice 00085031 

Správa železnic, státní 

organizace  Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 70994234 

THOMAS STANĚK  Hniličkova 356, Chrudim II, 537 01 Chrudim 05.11.1989 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD Husinecká 1024/11a, 13000 Praha-Žižkov 1312774 

OLGA STŘASÁKOVÁ  č. p. 122, 566 01 Dobříkov 01.02.1942 

VLADISLAVA STŘÍTESKÁ  Ostrovní 694, 565 01 Choceň 02.11.1955 

JAROSLAV SVATOŠ  č. p. 21, 566 01 Dobříkov 06.11.1935 

JIŘÍ SVATOŠ  č. p. 20, 566 01 Dobříkov 22.11.1956 

VĚRA SVATOŠOVÁ  č. p. 21, 566 01 Dobříkov 25.12.1928 

ANDREA SÝKOROVÁ  
Na Třísle 132, Pardubice-Staré Město, 530 02 
Pardubice 24.02.1987 

JIŘÍ ŠEJNOHA  Rzy 1, 566 01 Dobříkov 07.03.1939 

JIŘÍ ŠEJNOHA  č. p. 172, 566 01 Dobříkov 25.09.1965 

MILAN ŠKORPIL  Martinická 646/6, Kbely, 197 00 Praha 9 30.04.1959 

ALENA TEPLÁ  Turov 63, 534 01 Moravany 23.07.1947 

TJ Sokol Dobříkov, spolek  č. p. 174, 566 01 Dobříkov 49314696 

ANETA TMEJOVÁ  č. p. 107, 566 01 Dobříkov 10.07.1996 

JAROSLAV TOUŠEK  J. Formánka 207, Zahájí, 570 01 Litomyšl 14.07.1955 

MARIE TOUŠKOVÁ č. p. 69, 566 01 Dobříkov 28.09.1888 

JANA UHROVÁ  č. p. 93, 566 01 Dobříkov 02.12.1941 

Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových  

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2 69797111 

ALENA VESELÁ  č. p. 101, 566 01 Dobříkov 11.08.1964 

ŽANETA VESELÁ  Na Herzánce 290, 565 01 Choceň 14.05.1985 

Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a.s.  Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 48173398 

ALEŠ VOJTÍŠEK  Hluboká 13, 566 01 Sruby 31.01.1976 

JIŘÍ VOJTÍŠEK  Bratrstva 2096/11, 669 02 Znojmo 15.11.1955 

HEDVIKA VOJTÍŠKOVÁ  č. p. 121, 565 44 Sruby 16.09.1930 

RŮŽENA VOSTRČILOVÁ  č. p. 47, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 10.03.1946 

MARTINA WIMMEROVÁ  

Presslova 88, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké 

Mýto 17.05.1972 

RADEK ZAVADIL  č. p. 302, 533 71 Dolní Roveň 03.11.1978 
 


